
 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染発生による休館について 

 

 

 

本日、弊社運営施設である「徳良湖温泉『花笠の湯』」の従業員 1 名に新型コ

ロナウイルス陽性が確認されました。 

陽性の確認を受け、同施設は当分の間、休館の措置を取らせていただきます。

今後、保健所による疫学調査への協力、保健所指導による施設消毒の実施等 

にあたってまいります。 

なお、営業再開については、感染症防止対策が徹底され、安全が確認されたの

ちとし、改めてお知らせいたします。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

令和 3 年 3 月 27 日 

株式会社尾花沢市ふるさと振興公社 

代表取締役 石山 健一 


